SỞ Y TẾ HÀ GIANG

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số:        /BV-HCQT
Về việc mời cung cấp giá dịch vụ

hàng hóa: Phun thuốc diệt muỗi và

côn trùng tại Bệnh viện Đa khoa tỉnh

Hà Giang:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Giang, ngày       tháng 10 năm 2024

Kính gửi: Các cơ sở kinh doanh

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà Giang có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham

khảo, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu, xây dựng giá gói thầu: Phun thuốc

diệt muỗi và côn trùng tại Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà Giang:

I. Thông tin đơn vị yêu cầu báo giá:

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà Giang; Địa chỉ: Số

11, đường Minh Khai, tổ 10, phường Minh Khai, Thành phố Hà Giang;

2. Thông tin người tiếp nhận báo giá:

- Họ tên: Nguyễn Văn Điện, Phòng Hành chính Quản trị - Bệnh viện Đa

khoa tỉnh Hà Giang;

- Điện thoại: 0912833528

3. Cách thức tiếp nhận báo giá theo một trong các cách thức sau:

- Nhận trực tiếp tại phòng văn thư Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà Giang;

hoặc gửi chuyển phát nhanh qua đường bưu điện đến địa chỉ: Bệnh viện Đa khoa

tỉnh Hà Giang; Số 11, đường Minh Khai, tổ 10, phường Minh Khai, Thành phố

Hà Giang, tỉnh Hà Giang;

- Zalo: 0912833528; Gmail: Nguyendienbvhg@gmail.com.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 8h00 ngày 24 tháng 10 năm 2024 đến

trước  16h30 ngày 02 tháng 11 năm 2024.

Các báo giá được nhận sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực báo giá: 90 ngày, kể từ ngày báo giá.

II. Nội dung báo giá: (Phụ lục đính kèm)

Rất mong nhận được sự tham gia từ phía các Cơ sở kinh doanh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đăng Ioffice; Website;

- Lưu: VT.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Dũng

Phụ lục

(Kèm theo Công văn số:        /BV-HCQT ngày      tháng 10 năm 2024 của

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà Giang)

S

T

T

Danh mục

dịch vụ, hàng

hóa

Mô tả dịch vụ, hàng hóa

Số

lượng

Đơn

vị

tính

Địa

điểm

thực

hiện

dịch

vụ

hàng

hóa

Dự kiến

ngày

hòan

thành

dịch vụ,

hàng

hóa

1 Khoa Tâm

thần.

+ Diệt Muỗi, Kiến , Gián,

Rệp, Ruồi cống... (không

bao gồm gián Đức) bằng

cách phun tồn lưu tường

(phun chiều cao 2m) và sàn

nhà, hóa chất sử dụng

Permethrin 50EC và

Fendona 10SC.

+ Riêng với Ruồi cống,

ngoài phun tường và sàn

thì cần phải xử lý cả hệ

thống cống thoát thải bằng

hóa chất Permethrin 50EC

và Fendona 10SC.

456

M2

Bệnh

viện

Đa

khoa

tỉnh

Hà

Giang

Trong

vòng 15

ngày

sau khi

có phê

duyệt

kết quả

LCNT

2

Khoa Phẫu

thuật.

717

3 Khoa A10. 620

4 Khoa Hồi sức

tích cực.

1.691

5 Khoa Cấp cứu. 384

6 Khoa Truyền

nhiễm

336

7 Khoa Chấn

thương Chỉnh

hình

1.278

8 Khoa Thận

nhân tạo

695

 Tổng  6.177 M2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-24T11:10:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Nguyễn Văn Điện<nvdien.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-24T11:11:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Nguyễn Văn Điện<nvdien.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-24T16:22:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Phạm Thị Kim Quy<ptquy.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-25T17:04:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Nguyễn Đức Dũng<nddung.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-26T07:52:32+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-26T07:52:35+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-26T07:52:43+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-26T07:52:49+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-26T07:53:18+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!